[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2015 года                                                                       			№ 41

О предоставлении земельного
участка в аренду Романову С.Ф.,
Романовой Н.Н.

Рассмотрев заявление Романова С.Ф., Романовой Н.Н. о предоставлении в аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, в связи с подачей одной заявки, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Бородульское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду без проведения торгов Романову Сергею Федоровичу, Романовой Надежде Николаевне земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 59:16:1740101:510, общей площадью 1998 кв.м, находящийся по адресу: Пермский край, Верещагинcкий район, д. Бородули, ул. Заречная, д. 3г, сроком на 20 лет, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Специалисту по имуществу и землеустройству администрации Бородульского сельского поселения подготовить договор аренды земельного участка в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения					       А.П.Уточкин
image1.emf